
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ  

 
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
25.12.2020 с. Успенка № 41-П  

   
 

Об отмене Постановления от 31.12.2013 г. № 29-П «О видах обязательных работ, 
объектах, на которых они отбываются, и местах, в которых отбываются 
исправительные работы»  
 
 В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Успенского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1. Отменить Постановление от 31.12.2013 г. № 29-П «О видах обязательных 
работ, объектах, на которых они отбываются, и местах, в которых отбываются 
исправительные работы»  
 2. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
Глава Успенского сельсовета                                           И.В. Потеряева   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


